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VERIFICACIGN DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES DE LA (NVITAGION CERRADA IG-005-2018, POSTERIOR A ACLARACIONES®

OBJETO: Cantratar un intermediario de saguros, lsgalmente establecido en Celombia y autorizado por ka Superintendencia Financlera da Celomblia, para que preste al Instituto Colemblano para la Evaluacion de la
Edticacién ICFES los servicios de Intermediacion y asesoria integral en la contratacion y manejo de las polizas de seguros requeridos por la entidad.

CAPACIDAD IECNICA REQUISITOS | HAB[LITANTES

DDGQMENTD

rop
AON RISK SERV!GES COLOMBIA
“8.A CORREDDREE DE SEGUROS i

: Pmpuname z
CORRECOL S.A

‘Propenents 3 -
UT-CORREDORES 2018
WATSON COLOMEIA S.0), :

 Proporiente 4 -
UT- AVIA-OMEGA No 1.

8.1

EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA DEL
PROPONENTE

El proponente d-baré ser un intermediario de seguros,
lag en Calombia y auterizado por la

Superintendencia Fi ciara de Colombia, con

Fatlos {133 hasta 144) CUMPLE

Certificaciones:

1 Empraza de Licoras da Cundinamacsy 2 Gantato No 3%
s oy p -

Folies { 72 hasta 77} CUMPLE
Cortlficackenas:
1, Teminal da Tmﬁpﬂrhi A Cnmﬂln Mo &5 vigencla

experiencla minima da cinco {5) afios en la prastacian
de los serviclos de Intermaediacion de saguros con
enliades piblicas o privadas. Los afos puedan sar
continuos o discontinuos en la prestacidn de los
servicios de intermedlaclén de seguras.

quie asasore ()" (18012013-01/05/2015)
2 Colaglo mayor da Nuastra safora del

Rasaria: "Prestacidn de servicio de asesaria on i
estrroturacin, montsje. manafe ¥

el porgrama de- 5
2. At Horvertas S.A.6 ;" Aseroria an intermsdician
el programa d eegurns". OB/T2015-0STUZON,

pddzes{.J% (

rias g FI fas Cruz Vards S.A.5." Asesanis

2 Superintendencla de Notarisde ¥ Rasgl!!m Coﬂ!r‘lw

acidn def programa de Seguros™
awmwwwvmﬂ

No 945 “Coniraiar fa pr

PALATING: Acasoria en

El prop deberd jencia d da
mediante la presentaclin de hasta cince )]

redy n'a segura
£..* (18/0372013-041172015)

certificaciones de contralos elecutadoes al clerre del

el formato No 2

presente proceso de seleccidn, en [as cuales haya
actuado come intermediaria de seguros, durante los
Lltimos cinco (5) anos con entidades pablicas yfo
privadas.

Amblente y Dy e

| progrema ds sega’ 2002014
310172015,

5. La socledad do Clnugl do Bogot -Hospital de San
Josh: .. sseands thenica furftica v atministrativa on
o solecvitn de eseguradorast..)-Vigenela de
51¢ 11012614,

na fua anexada en lax

cumpllande en Ios rames exigidos

cumplionda en fos ramos exgHios

Follos (32 hasta 118) CUMPLE
Certificaciones:

UT-Correcal Comederes Colomblanos do
[Sog1ums 8.A-Proseguroy Gofredoles de
[seguros 5.4

1. Acuedueta de Bogetd: Gortrata o 1-05-
11800-00299-2014" Praster a LA EMPRESA
DE ACUERUCTS , ALCANTARILLADO ¥
ASEQ OE BOGOTA EP:S al servicio da
i‘ereodicid de segures y (..), 0S/0912014-
MO8,

2.Agencis Nacione! de Hidrocarbares: Cantrate
Hol 19 "Asasorar do menera permennete y
pastar sus sepviclos 8 LA AGENGIA DE
HDROCARALRQS, perticipndo activements
curarata it ejecuciin del conlrata, efectvenda
o andaciones y acompadamionts an of
maneja de programa de segums £.}-
21/06/2013-28/0212015.

2 Wittls Towers Watson Cofambla SA:
Emprases Publcas de Cafi: No cotiraty
10GA-PS-0430-2007 Asesorta () e ef

| percesu dn evaluzeidn da propiestas pan ia
seteccitn da eseguradoresi..) CHOY201F
Ji0E/2016,

ompliands e fog ramaes exigidea

Foflos (58 hasta8®) NO CUMPLE
Cerlifoationes:

Avia Corredorss da Seguros 5.4
1.Cooperativa da Prafesores 8 la Universidad
Haclonal (..) contratos de seguros cbligalorios
SOAT,01/01/2016-3 11212018,

2. Uniandinos (.} suscito contrates da
epediclén do soat(.01/01/2016-
417£2/2017 cottraies da Segurns

3. Aviatur. *Suscrita contratos de $8guTos 1.,
ot 2073-31/12/2015.

4, Indupatina Lidasttccnto confralos do
sequros (.J%-OW0I2013- 1122095,
Omega agencla de Sequros Lida

1. Electificadora def Meta: * Salecelén de
Intarnedlaro da Sequrast. ) O1/01/2015-
3111212015,

Do acuedoa |9 soficitado on «f Documento do
Condiciones la axperloncia datio ser
proparcianal @ su perlicipscidn

5.2

PROPUESTA METODOLGGICA PLAN ADMINISTRACION
DE RIESGOS — FORMATO No. 3

Para el cumplit de lag exit en este
numeral, el proponente a través del diigensiamiento y firma.
ldal Formato 3 — Plan Adminkstraclon de Riesgos, bajo los
siguigntes parametros:

-Propuesta de coberturas y condiclonas.

-Programa de prevencitn y contrel da pérdidas
-Programa de seguridad industrial para Iz pravencién de
riesges

Folios { 146 hasta 192) CUMPLE
Esla fimada por o] Reprossrtente Legal Sefior EDGAR
FORERG TARQUINO

Falkes { 7€ hasta 80} CUNFLE
Esta firmada por al Reprasantants Legal S efls
ENRIGUE ACEVEDO SCHWABRE

Felos { 112 hasta 113) CUMPLE
Esta firmara por el Repressntanta Lepal Safera
LILIAHA PEREZ URIBE

Faliaz { 84 hasa 65) CUMPLE
Esta firemada por el Raprassntarts Legel Safior
RODRIGO GALVIS LOPEZ

Inf ira minima de sit y

-El proponente debera presemar para el
cL de astos i =}

informacién '

a) Descripcidn de la Estructura Qrganizaclonal,
Operativa y Técnlca:

b} Infraestructura en materia de Sistemas

CUMPLE :Felios { 183 hasta 235 )

NG CUMPLE : No anaxa ko scliciiade

GUMPLE: Folioy {120 hasts 161)

CUMPLE :Felfos (77 hasta 174)

Director ¢ Coordinador de Cuenta:

El propenente deberd presentar para el cumplimianto de
este requisito la haja de vida de la persona que tendrd a
su cargo la direccion o coordinacion de la cuenta, ja cual
deherd cumplir con el siguiente perfil:

Folios (236 hasta 246) CUMPLE
Presento la huja del safior ARMANDO GARCIA
(GOMEZ Adminlstrador de Negocios con Enfasis an
(Garancia, con Especializacién an Seguret y Seguridad

Folios (82-832) CUMPLE
Prezanta [a hofa do Vida del seflor HEGTOR MAHECHA

Fokos {163-181) CUMPLE
Presento la haja de Vida del eefior DANILO
'ALBER TO HERRERA ROJAS , Adminisiesdor

BERNAL | Ingenlero Civll,
3agures y seguided Social , con hias da 10 afes d

Pr en ini ian de Emp

a Ingenlerfa can especlallzacmn en seguros ¥y mas de 10]
afios de experiencia en mansjo de programas de
seguros en corredores de seguros, con dedicacidn
compartida.

[Soclal ,

con aspac Goroncia
derlesos y Sequros, conmas de 10 sfcs da
coperiencs,
o5,

Follos (67-68) NG GUMPLE

[ rasante 12 hofa da Vida del sefior ENRIGUE
GUTIERREZ MELD., Adminkstrador da
Empreses, con mas de 10 afios da expariancia
SIn ambange la especializesion que lene ro
e &n saguics.

GONGEPTO

f o g o Var nsral V.
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hogada contratista
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